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1. Menighetsrådet 
 

Medlemmer: 

Liv Jorunn Frønsdal, leder 

Meike Baumgart, nestleder 

Gjermund Lygre, sokneprest 

Hartwig Waage 

Solveig Sjo  

Sigmund Susort 

Kjersti Førre Halsne (permisjon) 

Asbjørn Erdal (møter fast i Halsne sin permisjon) 

 
Varamedlemmer: 

Per Molland 

Magne Østhus 

Alf Harry Øygarden 

 

Representasjon i utvalg: 

Fellesrådsrepresentanter  Hartwig Waage og Sigmund Susort 

Barne-og ungdomsutvalg                    Asbjørn Erdal 

Diakoniutvalg                                 Solveig Sjo  

Gudstjenesteutvalg                           Meike Baumgart og Gjermund Lygre 

Kyrkjetonar – styret               Liv Jorun Frønsdal 

Kyrkjetonar – redaksjon   

Kulturutvalg    Liv Jorunn Frønsdal 
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2. Menighetsrådets arbeid 
Det ble holdt 8 menighetsrådsmøter i 2022. 

Noe av det menighetsrådet har arbeidet med: 

• Oppstart ungdomsklubb 
• Lydutfordringer i Aksdal kyrkje 
• Utvidelse av kjøkken 
• Flyktningsituasjonen 
 

Menighetsrådet blir oppdatert i hvert møte om arbeidet i de ulike utvalgene. I tillegg 
orienteres også rådet om status i stab og hva som skjer i det daglige i kirken.  
 

3. Strategi- og handlingsplan 
 
Menighetsrådet vedtok i 2020 strategi- og handlingsplan for perioden 2020 – 2023.  

Strategiplanen er menighetens overordnete plan. Den inneholder hovedmålene som 
menigheten skal arbeide mot, og hvilke strategier som skal følges for å nå målene. 
Handlingsplanen inneholder konkrete tiltaksplaner.  

Visjonen «I Kristus – I livet», som Førresfjorden Menighet har hatt i lengre tid videreføres.  

Strategiplanen for Førresfjorden Menighet har som overordnet mål at  

Vi vil være bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende 

Dette skal vi oppnå gjennom:  

• Tydelig og livsnær Kristusforkynnelse 
• Kall og oppmuntring til bønn og tjeneste 
• En mer åpen og mer synlig kirke 
• Arbeid for et fellesskap som gir støtte og hjelp til å møte livet i medgang og i motgang 

 
Strategiplanen har tre satsingsområder:  

• Gudstjenesteliv 
• Trosopplæring 
• Diakoni  

 
Satsingsområdene er en videreføring fra tidligere strategiplan. Årsmeldingen vil videre vise 
hvilke aktiviteter som er knyttet opp mot de ulike satsingsområdene i 2020. Det vises for 
øvrig til eget dokument for vedtatt strategi- og handlingsplan, som også gir en oversikt over 
handlingsplan for perioden fremover mot 2023. 
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4. Trosopplæring 
 

Mål: Vi vil legge til rette for erfaringer med og nærhet til kristen tro og praksis. 

Dette vil vi oppnå gjennom:  

• Trosopplæringsprogrammet 
Kyrkjenær 

• Annet barne- og ungdomsarbeid 

• Satsing på familiearbeid 
 
 
 
 

4.1 Trosopplæring 0-18 år Kyrkjenær 
 
I arbeidet i 2020-22 måtte vi legge om en del og tilpasse program i forhold til smittevern. 
Noen endringer var gode, og etter mars 2022 kunne vi ta med disse erfaringene inn i 
aktiviteter «uten begrensninger»! Det har vært god gang dette året på alle nivå! 
 
0-12 år -Årsstatistikk  2022 

Alder Tiltak Totalt Gutter Jenter % 
0-1 Babysang 49 barn   Vår: 20 barn + 20 voksne 

Høst: 31 barn + 31 voksne 
To babyer var med begge semester 
= 49 + 49 totalt 
82 % av 60 

1-3 Dåpshilsener    Til alle døpte – deles ut 

4 Bibelutdeling 27   55% av 49 

5-6 6 års-bok 23   29 % av 79 

6 Dåpsskole 1 13   21% av 61 

7 Dåpsskole 2 16   26% av 61 

8 Diakonidag*  0 - - -   

9 Misjonsdag  19 - - 27 % av 70 

10 Samling + 
Bibelutdeling  

23     33 % av 77 

10 Bibel 5.kl  Leir** 9     12 % av 77 

11 Lys Våken*** 36     47 % av 77 

12 7.kl. treff**** 47 - - 53 % av 89 

9-12 Etter skoletid Vår: 77, Høst: 74 
37 av disse var med både 
vår og høst 

   

                                                                                                                                                                                                            

*  Aktivitetsdag Diakoni for 3.kl ble lagt om (fra januar til april, fra heldag til 2 timer) pga 
pandemien, men ble ikke gjennomført pga lav påmelding. 
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** 5 klasseleir/Påskeleir 5.-7.kl ble arrangert for første gang i samarbeid med Normisjon. En 
ansatt hele helgen. Bibelpizzatreff i forkant og bibelutdeling med god oppslutning. Leiren ble 
arrangert i det landet åpnet etter pandemien, som gjerne er noe av forklaringen på den lave 
oppslutningen. 

 *** Lys våken 2022 for 6.kl ble gjennomført uten overnatting fredag kveld før 1. søndag i 
advent. Program fra 18-24, med avsluttende samling med foreldre der vi tente lys i stjerna i 
tårnet ved midnatt. Veldig god oppslutning med 36 deltagere! 

**** 7. kl treffet 2022 «Min digitale verden» fikk stor oppslutning med 47 deltagere fra 
Førresfjorden. Nytt av året var også et miniseminar for foreldre, der ca 30 foreldre deltok 

     
 

       
 
 
 
13-18 år 

  DELTAKERE   2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 
  JENTER GUTTER  TOT MEDL       %   % 
15 ÅR-KONFIRMASJON 39 35 74 71 72 61 86 84 96 97 106 102 89 
15 ÅR - KONF REUNION 12 9 0  9 0  36 40         
16-ÅR-MILK 0 0 0 0 5 16 12 8 1 5 6 7 4 
17-ÅR LIV     4 8        
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4.1.1 Konfirmantarbeid 
71 konfirmanter ble konfirmert i mai i 2022. I september 2022 startet et nytt kull på 62 
konfirmanter. 

Vi tilbød følgende konfirmantlinjer i 2022 (de som starter sitt konfirmantår høsten 2022) 

• Friluftskonfirmanter hadde undervisning og aktivitet ute i friluft.   
• Hjelpelederkonfirmanter hadde lederoppgaver i tilknytning til menighetens tilbud for 

barn: Først og fremst Kyrkjenærarrangement. I tillegg deltok de på 
konfirmantundervisning.  

• Oppdrag konfirmant var delt inn i to grupper og hadde samling i kirken ca. annenhver 
uke.  

• Tensingkonfirmanter var fullverdige medlemmer i ungdomskoret One Way og fikk i 
tillegg undervisning i gruppe sammen med hjelpelederne og speiderkonfirmantene.  

• Speiderkonfirmanter var fullverdige medlemmer i speidergruppen og fikk i tillegg 
undervisning i gruppe sammen med hjelpelederne og konfirmantene i One Way 

 

Andre konfirmantaktiviteter i 2022: 

• Konfirmantleir på Brandøy ble avlyst pga. corona. 
• I februar var det kinokveld på Tysværtunet sammen med konfirmanter fra Tysværvåg, 

Nedstrand og Bokn. Vi så filmen «I can only imagine». 
• I mars deltok konfirmantene på den årlige Kirkens Nødhjelps innsamlingsaksjon.  
• Vi arrangerte Lysmesse og Ung messe misjon der konfirmantene deltok i planlegging og 

gjennomføring. 
• Det ble holdt totalt 8 konfirmasjonsgudstjenester, fordelt på 3 lørdagen og 2 søndagen. 
• Leirkonsept ble forsøk arrangert, Camp Nedstrand med base på Tveit videregående. Et 

tilbud for 9. og 10. klassinger i hele Tysvær. Den ble avlyst pga for få påmeldte.  
 
4.1.2 One Way 
Ungdomskoret One Way har få faste medlemmer. Det har vært varierende oppmøte i 2022. 
Koret hadde 3 som valgte One Way av fjordårskonfirmantene. Fra konfirmantkull 22/23 var 
det 3 stk som etter hvert har blitt til 1. Før sommeren var det 3 i bandet, 6-7 i koret, og 2 
som var innom sporadisk på teknikk. Koret sang på Ungmesse for konfirmanter og foreldre, 
og fikk god tilbakemelding. En koselig sommerkonsert ble holdt i kirka som avslutning på 
vårsemesteret. 
 
Etter sommeren sluttet 2 i koret, og 2 konfirmanter startet opp. En av disse sluttet med en 
gang. Videre sluttet et av bandmedlemmene i løpet av høsten grunnet skole, og en annen 
sluttet til jul. Enda en sluttet i koret grunnet jobb, men ved å låne inn noen venner og gamle 
medlemmer klarte One Way å synge og spille på 1. juledagsgudstjenesten. Det var en fin 
opplevelse. 
 
Øvelsene er preget av utvikling for band og for de fleste sangerene. Det er god stemning, og 
mye latter og sang. I tillegg til det musikalske ser vi på det som et viktig sosialt arbeid da 
dette er ett av de få treffpunktene mellom ungdom og kirken her i Førresfjorden. 
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Konfirmanter kan også velge koret, og sammen med noe fellestimer med andre 
konfirmanter er dette et fullverdig konfirmanttilbud.  
 
Oppsummert så er det veldig sårbart med så få sangere i koret, og det har vist seg vanskelig 
å rekruttere nye faste medlemmer. Det er godt mulig dette er siste semester for One Way 
om en ikke klarer å rekruttere nytt i løpet av våren. Så her oppfordres alle til å komme med 
ideer for å fortsette dette musikalske ungdomsarbeidet. 
 
Frivillige ledere:  
Hovedleder og dirigent: Helene Sirnes.  
Musikalsk ansvarlig: Øystein Østebøvik. 
Av kirkens ansatte er ungdomsdiakon Lisbeth S. Haaheim representant.  
 
4.1.3 Speiderarbeid i menighet 
Det drives et omfattende speiderarbeid i menigheten (KFUK-KFUM). Troppen Førre Aksdal 
KFUK-KFUM har ca 146 aktive medlemmer fordelt på følgende grupper: Oppdagere (2.-3. 
klasse) = 31, Stifinnere (4. -5. klasse) = 29, Vandrere (6.-10- klasse) = 66. De har i tillegg 
rovere (fra videregående skole og oppover) som har noe eget program, men som også deltar 
på opplegg og turer for vandrerne. 

Det er også i år 5 speiderkonfirmant.  
 

4.1.4 KRIK 
Dette tilbudet er dessverre ikke aktivt for tiden. 
 

4.1.5 MILK – minilederkurs 
Det var ingen påmeldte til MILK-kurs i 2022. 
 
4.1.6 Reunion for «fjorårskonfirmantene» 
Det ble i november arranger Reunion for «fjorårskonfirmantene» 14 stykker møtte til pizza, 
spill, prat og informasjon og inspirasjon for oppstart av NY ungdomsklubb, MILK leder kurs, 
OneWay, speider og aktiviteter på Stemnestaden. 
 
 
4.1.7 Ungdomsledere i menigheten 
Det er en fin gruppe ungdomsledere på 7 stykker som ønsker å starte opp med 
ungdomsklubb i 2023. Fire fra 10. klasse, en fra videregående, en 18 åring og en på 23 år. En 
god spredning i alder for den klubben som ønskes å starte opp. Oppstart fra 9. klasse, ingen 
øvrige aldersgrense. Menighetsrådet har vært veldig positiv til dette arbeidet og skaffet 16 
frivillige voksne som skal være «Voksent nærvær» på lørdagskveldene. Det er søkt om 
økonomiske midler. Det ble planlagt oppstart 11.02.23 og videre annenhver lørdag kl.19-22. 
Styret hadde avstemning på navn, og navnet AKS fikk flest stemmer. AKS har dobbel 
betydning, det ene for Aksdal og det andre for aks ett korn og vekst i ett trosperspektiv. 
 



10 
 

4.1.8 Arbeidspraksis i menigheten 
I år var det en 10.klassinger som hadde arbeidspraksis her i menigheten. Han fikk være med 
på de ulike aktivitetene som kirka driver med: Planleggingsmøter, Kyrkjenær evaluering og 
års planlegging, OneWay øvelse, Etter skoletid, begravelse, kontorarbeid, Superonsdag. Blir 
da gjort kjent med de ulike oppgavene ansatte jobber med, tiltak, før og etterarbeid.  For de 
ansatte er dette veldig inspirerende. Han fikk også fire frivillige oppdrag i kirka, han ble med i 
styret for å opprette ungdomsklubb, med som pianist i OneWay, medhjelper på Kyrkjenær 
sitt Lys Våken tilbud og et musikkinnslag på tverrfløyte på juleaften. 
  
4.1.9 Leir for ungdommer i Nedstrand 
Etter konfirmasjonstid til Tveit landbruksskole ble også i år avlyst p.g.a. manglende 
påmelding. 
 
 
4.2 Annet barne- og ungdomsarbeid i menigheten/ Kirke-skole-barnehagesamarbeid 
 
4.2.1 Julevandringer for barnehagene 
Det ble gjennomført julevandringer for 5-åringene i barnehagene. Alle 6 barnehagene i 
menigheten ønsket å være med på vandringen..  
 
4.2.2 Kirkebesøk for 2. klasse 
2. klasse fra Grinde, Frakkagjerd og Førre ble høsten 2022 invitert til årlig kirkebesøk. Prest, 
organist og menighetspedagog er med på dette. Det blir gitt opplæring om kirkerommet, 
symboler, kunst og orgel. Dette er veldig kjekt. 
 
4.2.3 Kirkebesøk 5. klasse 
Kirkebesøk med tema Sorg og begravelse klarte vi å gjennomføre i 2022 i Aksdal og Førre 
kirke. Frakkagjerd, Grinde og Førre skole deltok. Det var med en representant fra et 
begravelsesbyrå. 
 

4.2.4 Skole- og barnehagegudstjenester 
Vi gjennomførte gudstjenestene på våren. Det ble gjennomført totalt 4 
barnehagegudstjenester.  
Alle skolene deltok, utenom ungdomsskolen.  

 
4.2.5 Søndagsskolen i Aksdal kyrkje 
Menighetsrådet sin bevilgning til oppgradering av konfirmantrom til leke- og formidlingsrom,  
ble en glede for oss ansatte å jobbe med i coronatid, der mye var tungt. Gode farger og 
materiale, samt donasjoner av leker har skapt et godt rom. Lite visste vi at dette skulle får 
stor betydning for ankomst av flyktninger fra Ukraina på våren.  
På høsten hadde vi besøk av Ingeborg Voll, Rogaland krets og brukte rommet. 
Menighetspedagog Janne har deltatt på fellessamlinger i Søndagsskolen lokalt og jobber 
videre med tilrettelegging av søndagsskole med trolig start fra høsten 23. 
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4.2.6 Søndagsskole med lørdagsgrøt på Førre bedehus 
På Førre bedehus har Førre søndagsskole “lørdagsgrøt” ca en gang i måneden.  Her er hele 
familien velkommen, og det er god oppslutning om samlingene.  På grunn av pandemien har 
adventsvandring til Gapahuken ved Stakkestadvatnet erstattet juletrefesten de siste åra. Så 
får vi se om dette blir en varig endring.  Anne Susort, Brit og Harald Lønning, Gro og Hartvig 
Waage er ledere.  
 

4.2.7 Etter skoletid 
Dette er et tilbud til 4.-7. klasse hver onsdag fra skoleslutt kl. 12.00 til kl. 15.30.  
Vi starter opp like etter skolestart, og avslutter til påske. 
Det er alltid samling i kirkerommet, og det er viktig for oss at barna opplever dette som sin 
kirke, og får muligheten til å bli glad i den. De blir også kjent med bibelfortellinger, sanger, 
salmer og liturgiske elementer som lystenning og bønn. Ansatte i kirken og Normisjon har 
andakt. Etter et måltid sammen har vi mange ulike aktiviteter i mindre grupper: idrett, 
håndarbeid, sløyd, spill, lek og sang. 

Våren 2022 hadde vi ca 77 deltakere, og ca 74 på høsten. Noen slutter, og da får nye plass, 
og antallet som har vært innom er noe høyere. Dette året har vi fått ta i bruk det nye 
sløydrommet, og det har vært en populær aktivitet. 
Vi gleder oss over noen nye ledere også dette året, i hovedsak besteforeldre. For at Etter 
skoletid skal fungere er vi helt avhengige av jevnlig rekruttering av nye ledere.  
Vi avsluttet både vår- og høstsemesteret med basar til inntekt for barn i Mali og Nepal. 
Foreldre og besteforeldre ble invitert, og det var fullt hus både vår og høst. 
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5. Gudstjenesteliv 
 

Mål: Vi vil ha gudstjenester som fremmer tro, håp og etterfølgelse gjennom forkynnelse av 
evangeliet, forvaltning av sakramentene, bønn og lovsang. 

Dette vil vi oppnå gjennom:  

• Varierte gudstjenester som gjenspeiler mangfold i musikk, kultur og uttrykksformer 

• Å legge til rette for flere barn, unge og voksne skal få lyst til å gå til gudstjeneste 
• Å invitere til forbønnstjeneste 

• Å ha fokus på diakoni og misjon lokalt og globalt 
• Temakvelder og temagudstjenester 

5.1 Gudstjenester 
Året begynte nedstengt men når det opna opp kom menigheten tilbake litt etterhvert. Vi blir 
ikke trette av å understreke den store gleden vi har av den trofaste gjengen med frivillige 
gudstjenestemedarbeidere som bidrar: Klokkere, kirkeverter, prosjektører og forbedere, vi 
vil gjerne ha opp å gå igjen forbønnsgruppa før gudstjenesten.  

Ulike smågrupper, bibelgrupper, enkeltpersoner og organisasjoner har også i 2022 stilt 
jevnlig opp med å lage til kirkekaffe i den grad det har vært mulig..  

Påsken kunne vi igjen feire på vanlig vis. Et høydepunkt er alltid oppstartsgudstjenesten siste 
søndagen i august. Det var mye folk. Noen stilte også opp på morgenbønnen kl 8 med 
påfølgende frokost. Det var en flott gudstjeneste med ulike innslag og med god mat og 
aktiviteter ute i det fine været. Høsten har vært ganske normal med tanke på 
gudstjenestene. Julaften hadde vi 4 gudstjenester som vanlig, det var noe mindre folk enn 
årene før coronaepidemien. 

Vi kom også i gang med den vanlige tralten med skolegudstjenestene dette året. Vi setter 
stor pris på det gode samarbeidet med skolene.  

Det musikalske: 

På flere av høytidsgudstjenestene i 2022 hadde vi med oss trompetist og perkusjonist. 
Forsangere deltok også på noen av gudstjenestene. Vi hadde gleden av å ha med to dyktige 
ungdommer, som begge spiller fløyte, på henholdsvis Allehelgensdag og julaften i Førre. I 
tillegg hadde vi med en ung sanger i Aksdal på julaften. Kjekt å oppdage nye musikalske 
talenter i menigheten!  
Førre skolekorps, Grinde skulemusikkorps og Tysvær brass bidrar med musikalske innslag i 
løpet av året, bl.a. 17. mai, julaften og lysmesse.  

Vi opplever at det generelt er god salmesang på gudstjenestene, og vi prøver å balansere de 
kjente salmene mot de kanskje litt mindre kjente salmene, når vi planlegger søndagene.  Når 
konfirmanter deltar på gudstjenestene pleier vi for eksempel å alltid ha med salmene «Måne 
og sol» og «Deg å få skoda», slik at de får mulighet til å gjøre seg godt kjent med disse i løpet 
av konfirmantåret.  
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Hvis det er flere som har lyst å være med som forsangere en gang iblant, så ta kontakt med 
organist Johannes. Hadde vi vært flere i denne gjengen, så kunne vi forsøkt oss på noen 
enkle flerstemte stykker, for eksempel.      

 

6. Diakoni 
 
Mål: Vi vil vise nestekjærlighet, bygge inkluderende felleskap, verne om skaperverket og 
arbeide for rettferdighet lokalt og globalt 

Dette vil vi oppnå gjennom:  

• Møtepunkter på tvers av alder, kultur og religion 

• Tilbud om samtalegrupper for mennesker i vanskelige livssituasjoner 
• Omsorg for alvorlig syke og døende 

• Vår forpliktelse som Grønn menighet 
• Diakonale møteplasser og fellesskap for ungdom i samarbeid med organisasjoner og 

kommune 

	
6.1 Aktiviteter – Diakoniplan 
 
Overlapping av det diakonale arbeidet som kommer under menighetens diakoniplan av 
ungdomsdiakonene, ble ivaretatt av Lisbeth Skilhagen Haaheim fram til 1. mars. Den nye 
diakonen Synnøve Svendsson Haakonseth begynte da i stillingen som diakon i Førresfjorden. 
Ungdomsdiakonen Lisbeth Skilhagen Haaheim ansvaret for det diakonale arbeidet for de i 
aldersgruppen 15 til 30 år sånn omtrent. Synnøve ble vigslet til diakon i oktober. 
 

6.1.1. Arbeid for mennesker med utviklingshemming/utviklingsforstyrrelser 
 
Simenklubben er en klubb en mandag i måneden, på kveldstid. Liv Tryti er med som frivillig 
medarbeider. I 2022 hadde vi seks klubbkvelder. Her har vi alltid andakt, sang, konkurranse, 
kveldsmat og god stemning. Før sommeren arrangerte vi også en sommerfest med grilling 
utenfor kirken. 
 
Vi samarbeider med de andre menighetene på Haugalandet om inkluderingsarbeidet, og 
hadde både felles oppstartsfest og høsttakkefest i Norheim kirke. Vi arrangerer også felles 
leirer, og har i løpet av året arrangert vi to leirer Nessjatun for unge voksne ett samarbeid 
med om inkluderingsarbeidet på Haugalandet. Det ble også en ukes tur til Solgården med en 
god gjeng fra Tysvær på Stavanger bispedømme sin felles menighetstur for 
inkluderingsarbeidet. Sol, bading, utflukter, deilig mat og måltidsfellesskap, morgen – og 
kveldssamling, kveldsunderholdning og forberedelser mot søndagens hovedgudstjeneste. Få 
nye venner og bare storkose oss.  
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6.1.2 Besøkstjeneste. 
Diakoniutvalget ved diakonen ønsker å organisere besøkstjeneste for mennesker som ønsker 
en besøksvenn, men det meldes få behov. Diakonen har hatt faste samtaler via telefon. I 
tillegg til noen faste besøksvenner har vi noen som går med jubilanthilsener til de som fyller 
80, 90 og 100 år. 

Diakon og prest besøker jevnlig både Aksdaltunet og Tysværtunet ca. 2 ganger i måneden for 
samtaler, sangstunder og andakter.  
 
6.1.3 Omsorg ved livets slutt. 
Diakonen og prestene ser på eksistensiell og åndelig omsorg for alvorlig syke og døende 
pasienter som en viktig oppgave som prioriteres når behov blir meldt.  
 
6.1.4 Forbønnstjenesten 
Forbønn er ekstra viktig i en slik vanskelig tid. Vi er derfor takknemlige for alle som deltar i 
dette arbeidet.  Menigheten er delt inn i roder som har hver sine forbedere. Det er 144 
personer som er registrert i denne tjenesten.  

Bønn for Tysvær har vanligvis faste bønnemøter i kyrkjestova hver mandag, kl. 11.00  

 
6.1.5 Allehelgensdag og åpen kirke 
Lørdagen før allehelgenssøndag hadde diakonene åpen kirke i Førre, der det var lagt til rette 
for å komme inn i kirken og tenne lys, ta en kaffe og tid for samtale. Her hadde vi rundt 10 
besøkende.  
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6.1.6 Lunsjtreff 
Diakoniutvalget med andre frivillige har arrangert 7 lunsjtreff i løpet av året. De arrangeres 
siste torsdag i måneden. Her inviteres det inn noen som har ansvar for underholdning, det 
kan være sang og musikk eller foredrag av noe slag. Ellers er det alltid andakt, allsang, 
åresalg, varm lunsj og kaffe. Det kommer rundt 50 personer på disse treffene. Oppleves som 
et godt fellesskap for pensjonister og andre som er ledige på dagtid.  
 

6.1.7 Samtalegrupper for mennesker i sorg og vanskelige livssituasjoner 
Vi har et sorgstøttesamarbeid med alle menighetene på Haugalandet der vi kontinuerlig 
starter opp sorg/ samtalegrupper etter hvilke behov som meldes inn. Diakonen i menigheten 
har dette året, sammen med diakonen i Rossabø, ledet en sorggruppe for enker/enkemenn i 
Rossabø kirke. Viktig at dette tilbudet snakkes om slik at mennesker vet at de kan melde inn 
behov. Da kan vi også starte opp grupper det er behov for.  
 
6.1.8 GO-kvelder 
I 2022 arrangerte diakoniutvalget 3 Go`kvelder. Dette er arrangement med ulike tema, 
foredrag og musikk. Det serveres alltid en form for kveldsmat, noe som gjør det til et viktig 
fellesskapsbyggende arrangement. Det kommer mellom 40-50 personer.  
                
6.1.9 Temakvelder på Stemnestaden 
Førresfjorden menighet, Fermate og Normisjon har i flere år samarbeidet om å arrangere 
temakvelder på Stemnestaden. I 2022 ble det arrangert en kveld med Guro Lilleåsen 
Brakestad, familieterapeut, veileder og kompetanseutvikler.  
 
6.1.10 Flyktningarbeidet 
Vi ble med en gang koblet på om å gjøre noe for flykningene da krigen startet i Ukraina og 
flykninger derifra var på vei hit.  Dette er klart oppgaver for diakonien i menigheten. På 
vårens informasjonsmøte fra kommunen om flyktningestrømmen til Tysvær kom vi i kontakt 
med Haugesund og Tysvær Røde kors. Vi hadde sammenfallende ideer om å starte ett møte 
sted for denne gruppen. Førresfjorden menighet sammen med Tysvær og Haugesund Røde 
kors fikk da til ett samarbeid om ukentlige samlinger onsdager etter skoletid for barn og 
voksne.  Dette lot seg gjøre p.g.a. at da var Etter skoletid ferdige for semesteret. Det var godt 
frammøte av flykninger. Vi var fire fra Røde Kors og fire fra menigheten. Vi hadde tolk og 
brukte Google transelate. Det var gratis middagsservering hver gang. Godt frammøte av barn 
og voksne. Vi fikk god nytte av det nyoppussede lekerommet. 
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6.1.11 «Gjenbruksbutikk» 
Vi fikk etablert en gjenbruksavdeling. Vi fikk nye klær fra butikkene på 
Aksdalsenteret, fra barnehager som hadde rester av klær fra deres 
byttedag, fra innsamlede klær fra Røde Kors og masse klær fra folk i Tysvær. 
Et stort behov for klær for flykninger fra Ukraina og eller andre tilkomne 
flykninger, men også for andre som ser nytten av å kjøpe brukt. Klærne er 
gratis for flykningene for andre koster ett plagg kr. 10,-. Bærekraftsmål nr. 
12: Ansvarlig forbruk og produksjon. 

 

6.1.12 Åpen sommer kaffe 
På sommeren drev menigheten fortsatt en åpen kafe for alle men 
spesielt som ett tilbud for en møteplass for alle våre flykninger. Dette 
lot seg gjøre fordi ungdomsdiakonen var på jobb hele sommeren. Der fikk vi hjelp av tre fra 
Ukraina, en lagde Ukrainsk kaffemat, en ordnet i gjenbruks avdelingen og en sydde om klær 
eller reparerte tøy. Det var også mange Tysværbuer som benyttet seg av dette tilbudet. Det 
kom også folk fra Haugesund og Karmøy. Mange barn og voksne benyttet seg av 
sommertilbudet i kirka. Ungdomsdiakon og prest hadde en flott utflukt til Stemnestaden 
med grilling, padling, fotball og frisbee. Da var vi så heldige å få høre de synge flere 
Ukrainske fest-kampsanger. De Eritreiske flykninger fikk også et godt møtested her i kirka.   
Ungdommene var her så å si hver uke og gjerne oftere og spilte biljard. 
 
6.1.13 Superonsdag 
Fra høsten av ble disse gratis middagssamlingene flyttet til onsdag. Det fikk navnet Superonsdag og 
er for alle i Tysvær. Både Førresfjorden menighet og Haugesund Røde Kors har søkt om midler som 
dekker stort sett utgiftene til middagene. Superonsdag er 3 ganger i 
måneden den fjerde onsdagen er det Kyrkjeonsdag. Denne 
inndelingen er for de vi har dette samarbeidet med Røde Kors som 
er livssynsnøytralt og at vi ønsker å fortsette med Kyrkjeonsdag der 
vi også har formidling. Dette lar seg godt gjennomføres med denne 
oppdelingen. I advent hadde vi fokus på Ukrainske- og Norske 
juletradisjoner. Veldig kjekt å utveksle hverandres juletradisjoner. 

6.1.14 Eritreisk samling 
En Eritreisk gruppe på ca 20 stykker er i kirka annenhver 
søndag ettermiddag. Dette kom til etter at de ville leie 
grupperommene til ett dåpsselskap og mange samlinger rundt 
en god drøs på sommeren. De ønske å ha et felle treffsted for 
de som kom fra Eritrea. På samlingene har de også 
språkopplæring. De er en blandet gruppe av barn, ungdommer 
og voksne.  
 
6.1.15 Samarbeid med Psykiatritjenesten  
Frivillige i menigheten strikker sokker, votter etc. til de som er trenger oppfølging i jula. 
Dette er det 2. året hvor vi har klart å gjennomføre det, med ca. 20 gaver. Vi trenger flere 
som har lyst til å strikke noe som setter veldig stor pris på en slik julegave som varmer i 
dobbel betydning. 
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6.1.16 Samarbeid med barnevernstjenesten. 
 
6.1.17 Samtaletilbud for ungdom  
Et samarbeid imellom «13-20 i Haugesund» og Førresfjorden sin ungdomsdiakon. Dette igjen 
i tilknytning til sorgstøttesamarbeidet på Haugalandet. Det ble informert om oppstart av 
samtalegrupper for ungdommer som har mistete en av sine nærmeste, venn eller familie, 
dette på plakater, FB, instagram, menighetene sine nettsider og med helsesykepleiere og 
skolenes sosiallærere på Haugesund videregående skoler.  Ingen påmeldte. 

 
6.1.18 Tilbud om å starte opp samtalegruppe/husfellesskap/bibelgruppe. 
 Informasjon på Gudstjeneste, plakater, løpesedler, FB og våre nettsteder. Ingen påmeldte. 
 
6.1.19 Grønn menighet  
Vi ønsker fortsatt at kirken i Tysvær skal drives på en måte som belaster miljøet minst mulig. 
Det får f.eks. konsekvenser for de innkjøp vi gjør, og for valg vi gjør f.eks. med oppussing. Vi 
ønsker å spre holdninger om at alle må gjøre en innsats for å bevare det fantastiske 
skaperverk som Gud har gitt oss.  
Vi jobber med å få bærekraftsmålene inn som tema i stab og blant konfirmanter. 
 
 
6.2 Annet voksentarbeid: 
 
6.2.1 Tirsdagsmøtene 
Tirsdagskveldene i kirkestua er de frivillige organisasjonenes dag i kirken.  I 2022 har to nye 
organisasjoner bedt om å få ha møter. Disse organisasjonene deler på møtene: Normisjon, 
Misjonssambandet, Misjonsselskapet, Den Indre Sjømannsmisjon, Israelmisjonen, 
Samemisjonen og Lys Over Land.  I tillegg har vi fellesskapskvelder hvor møtene blir 
gjennomført uten forkynner til stede. Det ordner vi selv med vitnesbyrd og sang.  

 
Året 2022 startet med korona nedstenging de første par månedene.  Høstsemesteret gikk 
uten avbrytelser.  Denne høsten ble det gjennomført en møteaksjon over en uke. Klaus Muff 
og Anne Kristine Rosberg var talere. Forskjellige sangkrefter ble brukt.  Mange deltok i 
møtene.   

Møtedeltakelsen på de vanlige tirsdagene varierer fra 20-45 personer. Kirkestua har plass til 
rundt 30 personer.  Blir vi over 30 bytter vi møtelokale til kirkerom eller kirketorg. Det er 
flott å se at de samme personene støtter opp om alle organisasjonene sine møter og mange 
deltar også i kirkens øvrige arrangement. Dette vitner om et godt fellesskap i Aksdal kyrkje. 

 
6.2.2 Husfellesskapsgrupper/bibelgrupper/foreninger 
Det er registrert 8 bibelgrupper/ husgrupper. Det er fra ca 6-12 i hver gruppe. I tillegg er det 
noen kvinneforeninger og en mannsgruppe. 
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6.2.3 Førresfjorden menighetsforening 
Førresfjorden Menighetsforening hadde 9 møter i 2022.  Bortsett fra sommeravslutningen 
var møtene på Førre Bedehus, vanligvis siste mandagen i måneden. Vi har vært mellom 10 
og 15 damer på møtene, og vi har plass til flere.  

I oktober hadde vi igjen basar, til inntekt for barne og ungdomsarbeidet i menigheten. 
Oppmøtet var godt, og pengene som kom inn ble fordelt mellom foreninger og lag som 
hadde søkt støtte til arbeidet. I år kunne vi støtte speiderne i Førre, One Way, Etter skoletid, 
Førre søndagsskole, Førresfjorden menighet og Førre Bedehus. 

 
6.2.4 Aksdal kyrkjeforening 
Aksdal kyrkjeforening teller fremdeles 8 medlemmar. Det var veldig godt å få starte opp i 
februar i 2022, etter heller liten aktivitet i Covidårene 2020 og 2021. 

Vi gikk i gang med å planlegge vårbasar, og den ble arrangert i kirken 2. april. Vi gledet oss 
over svært godt besøk, ivrige loddkjøpere og flotte tilbakemeldinger på arrangementet. 

Utover vår og sommar jobbet vi mye med reklamasjon på grunn av falmet setetrekk på 
korstolene. Dette ble etter hvert ordnet opp i av leverandøren, og vi håper og tror at de nye 
skinntrekkene vil tåle dagens lys i mange, mange år framover. Vi var lettet da vi kunne hente 
stolene i Sandnes i november. 

Ellers er vi i full gang med å ha samlinger hver første mandag i måneden. Vi vil gjerne ha nye 
medlemmer, dette er et lavterskeltilbud som skal famne alle.  

Vi satser på ha vårbasar om vel et år. Vi har en del pengar på konto som vi etter hvert ønsker 
å bruke på oppgradering av utstyr i ungdomsavdelingen i kjellaren. 

 

7. Soknerådets utvalg/prosjekt: 
 
7.1. Diakoniutvalg 
Antall møter: 6 
Medlemmer: Inger Marie Myge, Anne Helene Eriksen, Kari Espeset, Solveig Sjo, Inger Karin 
Pedersen og ungdomsdiakon Lisbeth S. Haaheim frem til diakon Synnøve Svensson 
Haakonseth overtok da hun begynte i mars. 

 
7.2 Gudstjenesteutvalg.  
Antall møter: 1 der det er jobbet med gudstjeneste oppstartsfest mm. Lydforholdene i kirken 
ble diskutert, og det er enighet at noe må gjøres med dette. Sakene er også diskutert i 
menighetsrådet og jobbes videre med fremover .  
 
Medlemmer: Johannes Støle, Åse Bjørnå, Meike Baumgart, Pål Sjursen og Gjermund Lygre  
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7.3 Barne – og ungdomsutvalg (tidl. Trosopplæringsutvalg TU) 
	
Medlemmer: Torbjørn Jektnes, Solveig Myge, Jakob Helle, Magnus Aanestad (til senhøst), fra 
menighetsrådet: Kjersti Førre Halsne (i permisjon) avløst av Asbjørn Erdal og ansatte i stab: 
Menighetspedagog Janne Eide og ungdomsdiakon Lisbeth S. Haaheim. 

Utvalget var ikke samlet mer enn et par ganger i løpet av våren, og har ikke vært samlet i 
høst. Medlemmene har vært gode ressurser i arbeidet, både i arbeidet med leke- og 
formidlingsrommet og ellers som medhjelpere på arrangement i både barne- og 
ungdomsarbeidet.	

 
7.4 Kulturutvalg 
Det ble i 2020 opprettet et nytt kulturutvalg. Målsettingen er Inkludering og brobygging for å 
skape en bredere relasjon til kirken. Planen er å arrangere minst 4 kulturarrangement pr år.  

I 2022 hadde kulturutvalget et eget arrangement i april. Det var «Go`sang» kveld med sanger 
av Eidsvåg og Dagsland. I tillegg var kulturutvalget medarrangør for julekonsert 3. desember 
med tidligere The Voice-vinner Erlend Gunstveit. 

Medlemmer: Birger Førre, Berit Ninni Fjeldheim, Elisabeth Espeset Hamnøy, Øystein 
Østebøvik og Liv Jorunn Frønsdal 

 

7.5 Misjonsprosjektene	
Menigheten støtter to misjonsprosjekt; Midtøsten inklusive SAT 7 i regi av Det norske 
Misjonsselskap. Vår støtte til Normisjons arbeid i Mali går til lederopplæring generelt og og 
Bibelskolen i Bafoulabé. I tillegg har vi familien Gillebo som har reist ut fra vår menighet til 
Indonesia.  
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8. Ansatte  
 
8.1 Ansatte i menigheten 
 

         

               
 
Lisbeth Haaheim  Johannes Støle        Katrine Eide 
Ungdomsdiakon  Organist                     Adm.sekr 
 

                 
 
Kari Undheim     Eva Birkeland        Gjermund Lygre 
Kyrkjelydspedagog    Kirkeverge         Sokneprest 

 

                       
 
Lars Røthe   Eli Kolstad              Janne Eide 
Kontorassistent              Vikar menighetsped.            Menighetspedagog  
                            frem til konfirmasjonen 22 
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Hjørdis Støle   Reshell Lodden         Eva Keller 
Menighetspedagog  Renholder           Kirketjener 
 

 

Fra 1. juli 2022 vikarierer Gunn Elisabet Ertenstein for Katrine Eide, da hun er ute i permisjon 
frem til 1. september 2023.  

Reshell har sagt opp og jobbet ut november 2022. Etter det har det vært vikarer, og det 
jobbes med å få inn ny fast ansatt. 

Vi har tre medarbeidere som steller godt med kirkene og gravplassene våre. Det er: 

• Steinar Sælevik 
• Geir Erik Rasmussen 
• Eva Keller 

 

9. Givertjeneste, offer og økonomi 
 
9.1 Givertjenesten til diakonstillingen. 
Givertjenesten er en viktig del av menighetens arbeid.  
I 2022 kom det inn kr. 146 600. 
I 2021 kom det inn kr. 143 100 
I 2020 kom det inn kr. 152 399,-  

 
9.2 Offer 

 Offer - totalt Av dette gikk følgende til eget arbeid: 
2022 Kr 286 366 Kr 127 217 
2021 kr 120 891 Kr   22 579 
2020 Kr 182 321 Kr 104 496 
2019 Kr 304 432 Kr 132 442 
2018 Kr 301 319 Kr 122 612 
2017 Kr 264 625 Kr 104 600 
2016 Kr 217 743 Kr 115 200 
2015 Kr 312 808 Kr 114 380 
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9.3 Økonomi - Regnskap 
Driftsregnskapet viser i år 2022 et netto driftsresultat på kr 119 904,-. Her har inntektene 
vært høyere enn utgiftene fra år 2021 til 2022. Noe av dette skyldes at det har vært en 
økning i givertjenesten til soknet og offer som har vært samlet inn har vært høyere. Vi ser 
også at utgiftene vedrørende diakon har hatt en økning fra år 2021 til 2022 vedrørende 
posten 13 refusjoner/overføringer. 

Det har blitt gjort vedtak på hva som skulle gjøres med overskudd fra år 2019, år 2021 og 
underskuddet fra år 2020. Dette er ført i driftsregnskapet og balansen, og viser da et 
underskudd på kr 30116,-.  

Viser til egen regnskaps-oppstilling for mer utfyllende informasjon om regnskapet. 

 

  

10.  Avslutning: 
Førresfjorden menighetsråd vil med dette rette en stor takk til alle dere som bidrar med 
frivillig arbeid ved så mange viktige oppgaver, både synlige og usynlige, på både det 
praktiske og det medmenneskelige plan. Dere er med på å gi glede 
og liv til menigheten med alt dere gjør, ved å gi av deres tid til 
menighetsarbeid. 

 

Førresfjorden, 28.02.23 

Liv Jorunn Frønsdal 
Leder 


